
  COMUNE DI FORNO CANAVESE   
                   CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO              
 
 

ORIGINALE 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

UFFICIO DI SEGRETERIA 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N° 63/2019 
 
 
 

DEL 08/07/2019 
 
 

OGGETTO :  AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA TRA ENTI AI 

SENSI DELLART.30, COMMA 1, D.LGS. 165/2001 E 

SS.MM.II. PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO  (36 ORE SETTIMANALI) DI 

NR. UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 

CONTABILE- CAT. "D" - POSIZIONE GIURIDICA 

"D1"(RISERVATO AI DIPENDENTI DI PARI CATEGORIA 

GIURIDICA (A PRESCINDERE DALLA POSIZIONE 

ECONOMICA ACQUISITA), IL CUI ESITO E' 

SUBORDINATO ALL'ESPLETAMENTO DELLLA 

PROCEDURA DI MOBILITA' OBBLIGATORIA DI CUI 

ALL'ART. 34 BIS D.lGS. 165/2001. BANDO 

DESERTO.      

 



Oggetto: AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA TRA ENTI AI SENSI 
DELLART.30, COMMA 1, D.LGS. 165/2001 E SS.MM.II. PER LA COPERTURA 
A TEMPO INDETERMINATO E PIENO  (36 ORE SETTIMANALI) DI NR. UN 
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE- CAT. "D" - POSIZIONE 
GIURIDICA "D1"(RISERVATO AI DIPENDENTI DI PARI CATEGORIA 
GIURIDICA (A PRESCINDERE DALLA POSIZIONE ECONOMICA 
ACQUISITA), IL CUI ESITO E' SUBORDINATO ALL'ESPLETAMENTO 
DELLLA PROCEDURA DI MOBILITA' OBBLIGATORIA DI CUI ALL'ART. 34 
BIS D.lGS. 165/2001. BANDO DESERTO.      

 
IL SEGRETARIO COMUNALE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 
 
 

Premesso che: 
 

• con deliberazione di G.C. n. 98 del 13/11/2018, successivamente modificata con 
deliberazione di G.C. n. 10 del 08/03/2019, ad oggetto “Piano triennale dei fabbisogni di 
personale. Triennio 2019/2021 – Annualità 2019 e ricognizione situazioni di soprannumero e/o 
di eccedenza di personale – Modifica”, si è previsto di procedere all’assunzione di n. 1 
“Istruttore Direttivo”, a tempo pieno e indeterminato di cat. D, secondo le attuali normative 
vigenti;  
 

• il richiamato provvedimento costituisce autorizzazione, per il Responsabile del Servizio 
Amministrativo, all’espletamento delle procedure di reclutamento; 
 

Dato atto che:  
 

• con propria determinazione n. 49 del 03/06/2019 è stato approvato l’avviso pubblico per 
l’acquisizione di domande di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs 165/2001, per 
la copertura di n. 1 posto di “Istruttore Direttivo” – cat. D, a tempo pieno e indeterminato 
presso il servizio economico/finanziario;  

 
• l’avviso è stato regolarmente pubblicato all’albo on line e sul sito internet di questo Comune  

ed in data 05 luglio 2019 è scaduto il termine perentorio di presentazione delle domande di 
partecipazione; 

 
• che a seguito del succitato avviso è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione alla selezione 

in oggetto; 
 
        Vista la nota pervenuta in data 26/06/2019 al prot. n. 4014 con la quale la stessa candidata di 
cui sopra comunica di voler ritirare, per ragioni personali la candidatura alla procedura in oggetto; 
 
         Ritenuto prendere atto del suddetto ritiro e dichiarare, pertanto, il bando deserto, essendo, 
quella di cui sopra, l’unica domanda pervenuta; 
 
       Visto il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
       Visto il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
 



       Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi vigente; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
Per quanto esposto in premessa: 

 
1. di dare atto che, a seguito di ritiro dell’unica domanda di partecipazione pervenuta, il 

procedimento è da considerarsi concluso; 
 
2. di demandare ogni decisione ulteriore, in merito, all’amministrazione comunale. 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
     RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

F.to MANCINO d.ssa Antimina



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

 
VISTO: FAVOREVOLE 
  

□  AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I. 

 

□  AI SENSI DELL’ART. 183, COMMA 7 e  ART. 153 COMMA 5 DEL D.LGS. N. 267/2000 E S.M.I. 

 
 
SONO STATI ASSUNTI IMPEGNI COME SOTTO INDICATO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                      
 

IL PRESENTE ATTO NON COMPORTA IMPEGNI DI SPESA 
 
 

Lì   08/07/2019                                  
                  

 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                      F.to d.ssa Antimina MANCINO 
 

   
 
   

NOTA: avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 
gg. o entro 120 gg.al Presidente della Repubblica: E’ ammesso il ricorso al TAR di competenza 
entro 30 gg. Se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture. 

 
485 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line, sul sito 
web istituzionale di questo Comune, ai sensi dell’art. 32, comma 1°, della 
Legge 18/06/2009, n. 69, accessibile al pubblico per 15 giorni dal 18-lug-2019 
al 01-ago-2019. 
 
E' Copia conforme all'originale 
 
Lì   18-lug-2019                     
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
MANCINO d.ssa Antimina 

  


